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316,015          

1,410,171        

2,661,544        
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2,133,727        
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平  成  27  年  度
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2,345,942         
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1,232,629              
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市 税

地 方 譲 与 税

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

49,000                 

9,000                  

1,510,000              

地 方 特 例 交 付 金

平  成 25  年  度

当  初  予  算  額

25,570,666             

580,069                
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86,552                 配 当 割 交 付 金
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  147  一般会計  147  一般会計  147  一般会計  147  一般会計

決　    算   　 額
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平  成  26　年  度
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地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

自 動 車 取 得 税 交 付 金

利 子 割 交 付 金 70,000                 

県 支 出 金

1,239,041              使 用 料 及 び 手 数 料

192,274                財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

（イ）　 歳  　 出（イ）　 歳  　 出（イ）　 歳  　 出（イ）　 歳  　 出

諸 収 入

市 債

繰 越 金

款

68,535,23768,535,23768,535,23768,535,237

国 庫 支 出 金

74,000                 

8,129,000              

30,000                 

678,312                

344,075                

119,555                

1,439,310              

69,149                 

123,394                

74,960                 

8,393,352              

26,728                 

150,000                

32,138                 

衛 生 費

-                      

総総総総 額額額額

議 会 費

総 務 費

民 生 費

416,225                

6,629,062              

18,763,935             

64,438,00064,438,00064,438,00064,438,000

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

予 備 費

公 債 費

諸 支 出 金

教 育 費

災 害 復 旧 費

107,051                

-                      

-                

-                

-                 

100,000           100,000           -                 

7,466,6368,188,604              

-                      

6,750,660              

2,814,312              

8,139,466              

131,250                

1,191,320         

2,660,153         

1,893,695              

2,676,146              

当  初  予  算  額

500,000                

2,605,463              

9,833,900              

100,000                

7,763,969              

149,692                

1,866,267              

2,310,766              

7,789,697              

2,877,126              

7,455,099              

8,209,111              

平  成 25  年  度

当  初  予  算  額

7,896,978              

82,507                 

66,204,65666,204,65666,204,65666,204,656

408,268                

9,103,134              

18,119,636             

8,078,317         

120,843           

6,273,605         


